Yulistar - BENGKALIS.UPDATE.CO.ID

Mar 30, 2022 - 00:05

Siaga Keandalan Selama Bulan Ramadhan dan Idul Fitri Personil PLN Bengkalis

BENGKALIS - Dalam persiapan menghadapi bulan suci Ramadhan 1443 H/2022 M, PLN Rayon Bengkalis telah mempersiapkan sekitar 50 lebih personil yang

ditugaskan pada beberapa titik gangguan di wilayah kecamatan Bengkalis, Bantan, Bukit Batu, Siak Kecil dan Bandar Laksamana.